
様式第２号（第２条関係）

613,536 円

55,776 円

613,800 円

558,000 円

№ １回目 ２回目

1 557,760

2

3

4

5

6

7

8

9

10

見積結果報告書

業者選定理由等

当該車両は大型かつ特殊車両であることから、車検整備が行える事業者が限られ、
その中においても当該事業者でしか組合の指定する時期、期間内に車検整備を完成
させることが出来ない。以上の理由により、地方自治法施行令第167条の２第１項
第１号に基づき、随意契約とする。

事業種別 その他の委託業務

事業概要
道路運送車両法第48条（定期点検整備）及び第62条（継続検査）に基づき行うも
の。

内消費税額

予定価格

見積書比較価格

契約方法 随意契約

金額の単位：円

業者名

 西田自動車工業株式会社

以下、余白
見
積
書
徴
収
業
者
及
び
見
積
経
過

見積書徴収期日 令和５年10月20日

契約金額

事業場所 受注者の指定整備工事

契約締結日 令和５年10月20日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和５年11月13日

契約番号 可、修 第56号

件名 令和５年度　公用車（日野10ｔアームロール車）車検に伴う修繕

契約の相手方
岐阜県加茂郡坂祝町酒倉７４４番地の２
 西田自動車工業株式会社



様式第１号（第２条関係）

2,409,000 円

219,000 円

2,421,100 円

2,201,000 円

№ １回目 ２回目

1 辞退

2 5,450,000

3 2,750,000

4 4,300,000

5 2,190,000

6

7

開札立会者 総務課経営係長

契約番号 可、工 第55号

件名 可燃棟焼却室送風機整備工事

契約の相手方
愛知県名古屋市中村区名駅１ー１ー４
三菱電機ビルソリューションズ株式会社　中部支社

事業場所
岐阜県可児市塩河839番地　可茂衛生施設利用組合
ささゆりクリーンパーク地内

契約締結日 令和５年10月23日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和６年３月25日

金額の単位：円

業者名

市原産業株式会社

中部クリーン株式会社

株式会社　和泉

日立造船株式会社　中部支社

三菱電機ビルソリューションズ株式会社　中部支社

以下、余白

入
札
参
加
業
者
及
び
入
札
経
過

入札結果調書

業者選定理由等
可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第９条、第10条及び第13条の規定に
基づき選定

事業種別 機械器具設置

事業概要

可燃棟大型送風機OF-601系統の電動機軸受の劣化により異音が発生しており、この
まま電動機を使用した場合に停止する恐れがある。OF-601系統は可燃棟焼却設備内
へ送風を行う重要な設備であり、建築物県境衛生管理基準においては浮遊粉じんの
量、一酸化炭素の含有量、温度、相対的湿度等の基準に沿って換気を行い管理する
ように定められているため、送風機故障により可燃棟施設内環境悪化（粉じん、温
度上昇等）現場作業員の体調に悪影響を及ぼすことになるため早急に整備を行う。

内消費税額

予定価格

入札書比較価格

契約方法 指名競争入札

入札執行日 令和５年10月23日

契約金額



様式第１号（第２条関係）

28,930,000 円

2,630,000 円

29,378,800 円

26,708,000 円

№ １回目 ２回目

1 31,500,000

2 26,300,000

3

4

5

6

7

8

9

10

開札立会者 総務課経営係長

入札結果調書

業者選定理由等
可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第９条、第10条及び第13条の規定に
基づき選定

事業種別 機械器具設置

事業概要
不燃物処理施設の設備機器に支障が生じないよう、また、劣化及び摩耗等による処
理能力低下を補い、安全安定処理を行うために整備する。

内消費税額

予定価格

入札書比較価格

契約方法 指名競争入札

金額の単位：円

業者名

極東開発工業株式会社

地球環境開発株式会社

以下、余白

入
札
参
加
業
者
及
び
入
札
経
過

入札執行日 令和５年10月23日

契約金額

事業場所
岐阜県可児市塩河839番地　可茂衛生施設利用組合
ささゆりクリーンパーク地内

契約締結日 令和５年10月27日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和６年３月22日

契約番号 不、工 第19号

件名 令和５年度　破砕設備整備工事

契約の相手方
東京都台東区下谷１丁目１３番６号
地球環境開発株式会社


